



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 716 635
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GREVE BIOGASS AS
Forretningsadresse: c/o Vestfold Avfall og Ressurs AS
Taranrødveien 95B
3171 SEM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Oscar Bolstaad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		119 284 802	127 749 342
Annen driftsinntekt		15 875 704	658 347
Sum inntekter	3	135 160 506	128 407 689
Kostnader			
Varekostnad	13	105 754 368	114 395 557
Lønnskostnad	6	1 713 500	311 854
Avskrivning	14	551 388	11 810 523
Annen driftskostnad	6,11	30 492 129	8 478 772
Sum kostnader		138 511 385	134 996 706
Driftsresultat		-3 350 879	-6 589 017
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		44 267	73 151
Annen finansinntekt		1 257	800
Sum finansinntekter		45 524	73 951
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	1 142 910	
Annen rentekostnad		78 330	86 412
Annen finanskostnad		20 018	5 199 017
Sum finanskostnader		1 241 258	5 285 429
Netto finans		-1 195 734	-5 211 478
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 546 613	-11 800 495
Skattekostnad på ordinært resultat	15	622 413	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 169 026	-11 800 495
Årsresultat		-5 169 026	-11 800 495
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	16	5 169 026	11 800 495
Sum overføringer og disponeringer		5 169 026	11 800 495



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	15		622 413
Sum immaterielle eiendeler		0	622 413
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	14	1 401 957	
Maskiner og anlegg	12,14		222 685 341
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	14	4 805 132	9 329 034
Sum varige driftsmidler		6 207 089	232 014 375
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	80 030 000	30 000
Investeringer i aksjer og andeler	5	22 500	644 910
Andre fordringer		294 707	
Sum finansielle anleggsmidler		80 347 207	674 910
Sum anleggsmidler		86 554 296	233 311 698
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	26 621 591	38 431 093
Andre fordringer	7,9	1 892 467	10 812 417
Krav på innbetaling av selskapskapital	16		49 971 200
Sum fordringer		28 514 058	99 214 710
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	24 443 066	49 686 569
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 443 066	49 686 569
Sum omløpsmidler		52 957 124	148 901 279
SUM EIENDELER		139 511 420	382 212 977



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16,17	30 000 000	10 000 000
Overkurs	16	74 970 334	14 970 334
Annen innskutt egenkapital	16		80 000 000
Sum innskutt egenkapital		104 970 334	104 970 334
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16		11 325
Udekket tap	16	5 157 701	
Sum opptjent egenkapital	16	-5 157 701	11 325
Sum egenkapital		99 812 633	104 981 659
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12		222 685 341
Sum annen langsiktig gjeld			222 685 341
Sum langsiktig gjeld		0	222 685 341
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	25 848 462	42 029 490
Skyldige offentlige avgifter	2	1 149 101	3 866
Annen kortsiktig gjeld	7,9	12 701 224	12 512 621
Sum kortsiktig gjeld		39 698 787	54 545 977
Sum gjeld		39 698 787	277 231 318
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		139 511 420	382 212 977



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	119 284 802	
Annen driftsinntekt		15 875 704	
Sum inntekter	4	135 160 506	
Kostnader			
Varekostnad	12	105 754 368	
Lønnskostnad	6	1 713 500	
Avskrivning	13	9 265 709	
Annen driftskostnad	6,9,11	17 767 864	
Sum kostnader		134 501 441	
Driftsresultat		659 065	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		44 267	
Annen finansinntekt		1 257	
Sum finansinntekter		45 524	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 142 910	
Annen finanskostnad		2 840 851	
Sum finanskostnader		3 983 761	
Netto finans		-3 938 237	
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 279 172	0
Skattekostnad på ordinært resultat	15	622 413	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 901 585	0
Årsresultat		-3 901 585	0
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	16	3 901 585	
Sum overføringer og disponeringer		3 901 585	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	15		622 413
Sum immaterielle eiendeler		0	622 413
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	13	1 401 957	
Maskiner og anlegg	10,13	216 481 770	222 685 341
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	13	4 805 132	9 329 034
Sum varige driftsmidler		222 688 859	232 014 375
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	5	22 500	644 910
Andre fordringer		294 707	
Sum finansielle anleggsmidler		317 207	644 910
Sum anleggsmidler		223 006 066	233 281 698
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	21 599 408	38 431 093
Andre fordringer	7,8	2 273 086	10 812 417
Krav på innbetaling av selskapskapital	16		49 971 200
Sum fordringer		23 872 494	99 214 710
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	24 871 630	49 716 569
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 871 630	49 716 569
Sum omløpsmidler		48 744 124	148 931 279
SUM EIENDELER		271 750 190	382 212 977



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16,27	30 000 000	10 000 000
Overkurs	16	74 970 334	14 970 334
Annen innskutt egenkapital	16		80 000 000
Sum innskutt egenkapital		104 970 334	104 970 334
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16		11 325
Udekket tap	16	3 890 261	
Sum opptjent egenkapital		-3 890 261	11 325
Sum egenkapital		101 080 073	104 981 659
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	14	133 540 000	222 685 341
Sum annen langsiktig gjeld		133 540 000	222 685 341
Sum langsiktig gjeld		133 540 000	222 685 341
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	24 277 437	42 029 490
Skyldige offentlige avgifter	3	1 185 954	3 866
Annen kortsiktig gjeld	7,8	11 666 726	12 512 621
Sum kortsiktig gjeld		37 130 117	54 545 977
Sum gjeld		170 670 117	277 231 318
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		271 750 190	382 212 977



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 787394

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 716 635
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GREVE BIOGASS AS
Forretningsadresse: c/o Vestfold Avfall og Ressurs AS
Taranrødveien 95B
3171 SEM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Oscar Bolstaad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 912 716 635
GREVE BIOGASS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		119 284 802	127 749 342
Annen driftsinntekt		15 875 704	658 347
Sum inntekter	3	135 160 506	128 407 689
Kostnader			
Varekostnad	13	105 754 368	114 395 557
Lønnskostnad	6	1 713 500	311 854
Avskrivning	14	551 388	11 810 523
Annen driftskostnad	6, 11	30 492 129	8 478 772
Sum kostnader		138 511 385	134 996 706
Driftsresultat		-3 350 879	-6 589 017
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		44 267	73 151
Annen finansinntekt		1 257	800
Sum finansinntekter		45 524	73 951
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	1 142 910	
Annen rentekostnad		78 330	86 412
Annen finanskostnad		20 018	5 199 017
Sum finanskostnader		1 241 258	5 285 429
Netto finans		-1 195 734	-5 211 478
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 546 613	-11 800 495
Skattekostnad på ordinært resultat	15	622 413	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 169 026	-11 800 495
Årsresultat		-5 169 026	-11 800 495
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	16	5 169 026	11 800 495
Sum overføringer og disponeringer		5 169 026	11 800 495



Organisasjonsnr: 912 716 635
GREVE BIOGASS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	15		622 413
Sum immaterielle eiendeler		0	622 413
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	14	1 401 957	
Maskiner og anlegg	12,14		222 685 341
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	14	4 805 132	9 329 034
Sum varige driftsmidler		6 207 089	232 014 375
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	80 030 000	30 000
Investeringer i aksjer og andeler	5	22 500	644 910
Andre fordringer		294 707	
Sum finansielle anleggsmidler		80 347 207	674 910
Sum anleggsmidler		86 554 296	233 311 698
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	26 621 591	38 431 093
Andre fordringer	7,9	1 892 467	10 812 417
Krav på innbetaling av selskapskapital	16		49 971 200
Sum fordringer		28 514 058	99 214 710
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	24 443 066	49 686 569
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 443 066	49 686 569
Sum omløpsmidler		52 957 124	148 901 279
SUM EIENDELER		139 511 420	382 212 977
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16,17	30 000 000	10 000 000
Overkurs	16	74 970 334	14 970 334
Annen innskutt egenkapital	16		80 000 000
Sum innskutt egenkapital		104 970 334	104 970 334
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16		11 325
Udekket tap	16	5 157 701	
Sum opptjent egenkapital	16	-5 157 701	11 325
Sum egenkapital		99 812 633	104 981 659
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12		222 685 341
Sum annen langsiktig gjeld			222 685 341
Sum langsiktig gjeld		0	222 685 341
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	25 848 462	42 029 490
Skyldige offentlige avgifter	2	1 149 101	3 866
Annen kortsiktig gjeld	7,9	12 701 224	12 512 621
Sum kortsiktig gjeld		39 698 787	54 545 977
Sum gjeld		39 698 787	277 231 318
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		139 511 420	382 212 977



Organisasjonsnr: 912 716 635
GREVE BIOGASS AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	119 284 802	
Annen driftsinntekt		15 875 704	
Sum inntekter	4	135 160 506	
Kostnader			
Varekostnad	12	105 754 368	
Lønnskostnad	6	1 713 500	
Avskrivning	13	9 265 709	
Annen driftskostnad	6, 9, 11	17 767 864	
Sum kostnader		134 501 441	
Driftsresultat		659 065	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		44 267	
Annen finansinntekt		1 257	
Sum finansinntekter		45 524	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 142 910	
Annen finanskostnad		2 840 851	
Sum finanskostnader		3 983 761	
Netto finans		-3 938 237	
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 279 172	0
Skattekostnad på ordinært resultat	15	622 413	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 901 585	0
Årsresultat		-3 901 585	0
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	16	3 901 585	
Sum overføringer og disponeringer		3 901 585	



Organisasjonsnr: 912 716 635
GREVE BIOGASS AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	15		622 413
Sum immaterielle eiendeler		0	622 413
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	13	1 401 957	
Maskiner og anlegg	10,13	216 481 770	222 685 341
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	13	4 805 132	9 329 034
Sum varige driftsmidler		222 688 859	232 014 375
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	5	22 500	644 910
Andre fordringer		294 707	
Sum finansielle anleggsmidler		317 207	644 910
Sum anleggsmidler		223 006 066	233 281 698
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	21 599 408	38 431 093
Andre fordringer	7,8	2 273 086	10 812 417
Krav på innbetaling av selskapskapital	16		49 971 200
Sum fordringer		23 872 494	99 214 710
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	24 871 630	49 716 569
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 871 630	49 716 569
Sum omløpsmidler		48 744 124	148 931 279
SUM EIENDELER		271 750 190	382 212 977

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16,27	30 000 000	10 000 000
Overkurs	16	74 970 334	14 970 334
Annen innskutt egenkapital	16		80 000 000
Sum innskutt egenkapital		104 970 334	104 970 334
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16		11 325
Udekket tap	16	3 890 261	
Sum opptjent egenkapital		-3 890 261	11 325
Sum egenkapital		101 080 073	104 981 659
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	14	133 540 000	222 685 341
Sum annen langsiktig gjeld		133 540 000	222 685 341
Sum langsiktig gjeld		133 540 000	222 685 341
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	24 277 437	42 029 490
Skyldige offentlige avgifter	3	1 185 954	3 866
Annen kortsiktig gjeld	7,8	11 666 726	12 512 621
Sum kortsiktig gjeld		37 130 117	54 545 977
Sum gjeld		170 670 117	277 231 318
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		271 750 190	382 212 977



Organisasjonsnr: 912 716 635
GREVE BIOGASS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
16,17

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

Note
6

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1158130.00	
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	213512.00	27611.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	341858.00	284243.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1713500.00	311854.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Organisasjonsnr: 912 716 635
GREVE BIOGASS AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
16,27

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

Note
6

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1158130.00	
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	213512.00	27611.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	341858.00	284243.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1713500.00	311854.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åslyveien 21, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		119 284 802	113 510 027
Annen driftsinntekt		15 875 704	14 897 662
Sum driftsinntekter	3	<u>135 160 506</u>	<u>128 407 689</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	13	105 754 368	114 395 557
Lønnskostnad	6	1 713 500	311 854
Avskrivning	14	551 388	11 810 523
Annen driftskostnad	6, 11	30 492 129	8 478 772
Sum driftskostnader		<u>138 511 385</u>	<u>134 996 706</u>
Driftsresultat		<u>-3 350 879</u>	<u>-6 589 017</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		45 524	73 951
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	1 142 910	0
Annen finanskostnad		98 348	5 285 429
Netto finansposter		<u>-1 195 734</u>	<u>-5 211 478</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-4 546 613</u>	<u>-11 800 495</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	15	<u>622 413</u>	<u>0</u>
Årsresultat		<u>-5 169 026</u>	<u>-11 800 495</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	16	<u>-5 169 026</u>	<u>-11 800 495</u>

Pennco Dokumentnøkkel: GW1FB-LZGD6-LPNDJ-PVL/PN-ZWZDS-JK85Y



Greve Biogass AS

Org.nr: 912 716 635

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	15	0	622 413
Sum immaterielle eiendeler		0	622 413
<i>Varige driftsmidler</i>			
Anlegg under utførelse	14	1 401 957	0
Maskiner og anlegg	12, 14	0	222 685 341
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	14	4 805 132	9 329 034
Sum varige driftsmidler		6 207 089	232 014 375
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	4	80 030 000	30 000
Investeringer i aksjer og andeler	5	22 500	644 910
Andre fordringer		294 707	0
Sum finansielle anleggsmidler		80 347 207	674 910
Sum anleggsmidler		86 554 296	233 311 698
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	26 621 591	38 431 093
Andre fordringer	7, 9	1 892 467	10 812 417
Krav på innbetaling av selskapskapital	16	0	49 971 200
Sum fordringer		28 514 058	99 214 710
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	24 443 066	49 686 569
Sum omløpsmidler		52 957 124	148 901 279
Sum eiendeler		139 511 420	382 212 977

Pennco Dokumentnøkkel: GW1FB-LZGD6-LPNDJ-PVL/PN-ZWZDS-JK85Y



Greve Biogass AS

Org.nr: 912 716 635

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	16, 17	30 000 000	10 000 000
Overkurs	16	74 970 334	14 970 334
Ikke registrert kapitalforhøyelse	16	0	80 000 000
Sum innskutt egenkapital		<u>104 970 334</u>	<u>104 970 334</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	16	<u>-5 157 702</u>	<u>11 325</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>-5 157 702</u>	<u>11 325</u>
Sum egenkapital		<u>99 812 632</u>	<u>104 981 659</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	12	<u>0</u>	<u>222 685 341</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>222 685 341</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	25 848 462	42 029 490
Skyldige offentlige avgifter	2	1 149 101	3 866
Annen kortsiktig gjeld	7, 9	<u>12 701 225</u>	<u>12 512 621</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>39 698 788</u>	<u>54 545 977</u>
Sum gjeld		<u>39 698 788</u>	<u>277 231 318</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>139 511 420</u>	<u>382 212 977</u>

31. desember 2021
Tønsberg, 6. mai 2022

Thor Oscar Bolstad
styreleder

Vibeke Rasmussen
styremedlem

Thorvald Hillestad
styremedlem

Finn-Øyvind Halvorsen
Langfjell
styremedlem

Britt Røed Lohne
styremedlem

Anders Bergsli
daglig leder

Pennco Dokumentnøkkel: GW1FB-LZGD6-LPNDJ-PVLPN-ZWZDS-JK85Y



Greve Biogass AS

Org.nr: 912 716 635

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-4 546 613	-11 800 495
Gevinst ved oppgjør finansiell leieavtale		0	-658 347
Ordinære avskrivninger		551 388	11 810 523
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-4 371 526	-9 553 718
Endring i andre tidsavgrensningsposter		9 936 580	11 117 997
Nedskrivning aksjer		1 142 910	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>2 712 739</u>	<u>915 960</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 017 746	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 447 188	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-80 498 000	-652 500
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-77 927 442</u>	<u>-652 500</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital		49 971 200	30 028 800
Nedbetaling av finansiell gjeld		0	-11 257 422
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>49 971 200</u>	<u>18 771 378</u>
Netto endring i likvider i året		-25 243 503	19 034 838
Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01		<u>49 686 569</u>	<u>30 651 731</u>
Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12		<u>24 443 066</u>	<u>49 686 569</u>

Pennco Dokumentnøkkel: GW1FB-LZGD6-LPNDJ-PVLPN-ZWZDS-JK85Y



Greve Biogass AS

Org.nr: 912 716 635

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leasing / leieavtaler

Leiekontrakter på leie av driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler, og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdi av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Andre leieavtaler behandles som operasjonell leie, der leiebeløpet kostnadsføres løpende over leieperioden.



Greve Biogass AS

Org.nr: 912 716 635

Noter til regnskapet for 2021

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekkmidler	97 679

Selskapet har en ubenyttet kassekreditt pålydende NOK 5 000 000 pr. 31 desember 2021.

Note 3 - Salgsinntekter

<i>Inntekter</i>	2021	2020
Matavfall	18 277 192	17 906 575
Slam	15 923 324	20 775 706
Biogass	54 540 022	46 730 146
Biogjødsel og husdyrgjødsel	22 050 172	19 263 932
Leieinntekter og øvrige inntekter	24 369 796	23 731 330
Sum	<u>135 160 506</u>	<u>128 407 689</u>

Note 4 - Datterselskap

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Den Magiske Fabrikken AS	08.12.2020	Sern, Tønsberg	100 %	100 %	988 604	81 018 604	80 030 000



Greve Biogass AS

Org.nr: 912 716 635

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Bokført verdi pr. 31.12
Reklima AS (tidl. Grønt Skifte AS)	24.02.2016	Tønsberg	25 %	0
Den Magiske Fabrikken Jæren AS	20.10.2021	Tønsberg	9 %	22 500
Sum				22 500

Aksjene i Reklima AS er nedskrevet med kr 1 142 910 i 2021.

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	1 158 130	0
Arbeidsgiveravgift	213 512	27 611
Andre ytelser	341 858	284 243
Sum	1 713 500	311 854

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1,2 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	502 761
Pensjonsutgifter	69 244
Annen godtgjørelse	10 423

Daglig leder tiltrådte stillingen 1. juni 2021.

Selskapet har betalt kr 88 789 i tilskudd og premie til pensjon. Det er kostnadsført kr 251 345 i godtgjørelse til styret. Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstillende kravene.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2021
Revisjon	135 000
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap med noter	25 000
Teknisk utarbeidelse av ligningspapirer	20 000
Annen bistand	327 880

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Greve Biogass AS

Org.nr: 912 716 635

Noter til regnskapet for 2021

Note 7 - Fordringer og gjeld

	2021	2020
<i>Andre fordringer</i>		
Merverdiavgift til gode	0	506 372
Fordring mot Tønsberg kommune vedr. oppgraderings- og utbyggingsprosjekter	1 680 565	8 199 799
Forskuddsbetalte kostnader og periodiseringer	211 903	517 604
Andre fordringer	0	1 588 642
Sum	<u>1 892 468</u>	<u>10 812 417</u>
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Forskudd fra kunder	22 500	1 293 490
Påløpte kostnader	11 565 815	4 117 097
Øvrige regnskapsmessige avsetninger	1 112 910	7 102 034
	<u>12 701 225</u>	<u>12 512 621</u>

Note 8 - Pant og garantier

Greve Biogass AS har stilt garanti for lån i Reklima AS. Rest lånesaldo pr 31.12.2021 er NOK 3 815 620.

Det er videre registret pant i kundefordringer på NOK 15 000 000 og i varelager på NOK 15 000 000.

Note 9 - Mellomværende med nærstående parter

<i>Kundefordringer</i>	2021	2020
Vestfold Avfall og Ressurs AS	1 375 222	2 773 973
Tønsberg Renseanlegg IKS	14 122	1 515 589
Horten kommune	205 148	303 158
Holmestrand kommune	219 520	23 156
Bamble kommune	165 514	93 678
Tønsberg kommune	3 681 965	6 307 866
Renovasjon i Grenland IKS	544 462	612 354
Sum	<u>6 205 953</u>	<u>11 629 774</u>
<i>Leverandørgjeld</i>	2021	2020
Vestfold Avfall og Ressurs AS	1 934 209	3 181 460
Tønsberg kommune	927 262	870 238
Sum	<u>2 861 471</u>	<u>4 051 698</u>

Greve Biogass AS har fordringer på datterselskapet Den Magiske Fabrikken AS på kr 5 022 183 knyttet til salg av anleggsmiddel. Greve Biogass AS har leverandørgjeld til datterselskapet Den Magiske Fabrikken AS på kr 2 269 462.

Pennco Dokumentnøkkel: GW1FB-LZGD6-LPNDJ-PVLPN-ZWZDS-JK85Y



Greve Biogass AS

Org.nr: 912 716 635

Noter til regnskapet for 2021

Note 10 - Transaksjoner med nærstående

<i>Kostnader</i>	2021	2020
Leiekostnader, Tønsberg kommune	748 221	17 409 289
Administrasjonskostnader, Vestfold Avfall og Ressurs AS	2 328 358	2 689 274
Leiekostnader, Den Magiske Fabrikken AS	13 643 382	0
Sum	<u>16 719 961</u>	<u>20 098 563</u>

<i>Inntekter</i>	2021	2020
Behandling og transport matavfall og behandling slam vedr. eierkommuner	34 332 516	38 682 281
Salg anleggsmidler til Den Magiske Fabrikken AS	4 017 746	0
Salg prosjektering og byggeledelse til Tønsberg kommune	523 250	0
Sum	<u>38 873 512</u>	<u>38 682 281</u>

Greve Biogass AS har avtale med Tønsberg kommune om prosjektering, prosjektledelse og byggeledelse ifm. oppføring av produksjonslinje 3, og oppgraderingsprosjekt i tilknytning til biogassanlegget på Rygg. Kostnadene knyttet til prosjektet faktureres Tønsberg kommune løpende. Total ramme på prosjektet er MNOK 221. Samlede fakturerte prosjektinntekter i 2021 utgjør kr 79 175 298 og er regnskapsmessig behandlet som reduksjon av kostnadene.

Note 11 - Leieavtaler og forpliktelser, maskiner og utstyr

		2021
<i>Maskiner og utstyr, kostnadsført leasing</i>	Avtalens utløp	
Borger Bio	02-05-2022	314 892
Grabbkran	01-04-2026	579 744
Semihenger C21	31-08-2021	105 000
Semihenger C22	31-03-2022	105 000
		<u>1 104 636</u>

Gjenstående forpliktelse på disse avtalene pr 31.12.21 utgjør NOK 2 613 876 basert på dagens rentenivå.

Greve Biogass AS har i tillegg inngått avtale der selskapet er forpliktet til å dekke leasingkostnader på anleggsmaskin benyttet til rensing av plast i biogjødsel, frem til maskinen selges eller kan benyttes til annet oppdrag. Det er kostnadsført en avsetning på kr 1 112 908 knyttet til estimert fremtidige leie- og salgskostnader. Forpliktelsen er balanseført som kortsiktig gjeld. Månedlig leiebeløp er kr 47 846. Leieavtalen har en varighet på 5 år. Gjenstående leiebeløp (nominelle) på denne avtalen er kr 2 427 700 pr 31.12.21. Denne forpliktelsen er ikke balanseført.

Note 12 - Leie av biogassanlegg

Leieavtalen med Tønsberg kommune er avsluttet i februar 2022. Det er foretatt regnskapsmessig oppgjør av leieavtalen, hvor anleggsverdien og gjeldsforpliktelsen er resultatført.

Det er inngått ny leieavtale med Den Magiske Fabrikken AS. Denne avtalen løper frem til 31.12.2022 og er klassifisert som en ordinær operasjonell leieavtale. Årets kostnader ved leie av anlegget utgjør kr 14 392 053.



Greve Biogass AS

Org.nr: 912 716 635

Noter til regnskapet for 2021

Note 13 - Leieavtale og forpliktelser, biogjødsel

Greve Biogass AS leier lagringsplass for biogjødsel. Avtalene har 10 års varighet, og løper deretter med 1 års gjensidig oppsigelsestid. Pr 31. desember 2021 er det inngått 55 avtaler, hvorav 1 utløper i 2022, 33 utløper i 2026, 14 utløper i 2027 og 5 avtaler utløper etter 2027. Basert på inngåtte avtaler er resterende estimert forpliktelse som følger:

	2021
<i>Leieforpliktelse, estimert</i>	
2022	7 994 000
2023 til 2026	32 401 000
Etter 2026	6 592 000
Samlet forpliktelse	<u>46 987 000</u>

Kostnadsført leie

Lagerleie - biogjødsel, årets kostnad 8 637 871

Avtalene er regnskapsmessig behandlet som operasjonelle leieavtaler og kostnadsføres løpende. Leiegodtgjørelsen er klassifisert som varekostnad i resultatregnskapet. Estimert resterende forpliktelse er beregnet som nominelle leibeløp (justert årlig med 2,5% prisvekst), basert på dagens kontrakter og avtalt volum, pris og leieperioder. Greve Biogass AS garanterer for betaling av leie i hele kontraktstiden. Forpliktelsen er ikke balanseført.

Note 14 - Varige driftsmidler

	Inventar	Biomasse	Maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 006 278	4 500 000	5 674 703	0	11 180 981
Tilgang kjøpte driftsmidler	15 532	0	0	0	15 532
Tilgang egentilvirk. driftsm.	0	0	0	1 401 957	1 401 957
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-5 674 703	0	-5 674 703
Anskaffelseskost 31.12.	<u>1 021 810</u>	<u>4 500 000</u>	<u>0</u>	<u>1 401 957</u>	<u>6 923 767</u>
Akk.avskrivning 31.12.	-716 678	0	0	0	-716 678
Balanseført pr. 31.12.	<u>305 132</u>	<u>4 500 000</u>	<u>0</u>	<u>1 401 957</u>	<u>6 207 089</u>
Årets avskrivninger	114 094	0	437 171	0	551 265
Økonomisk levetid	3-10år		5-20 år		
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær		

Biomassen består av høyverdig aktiv biokultur som benyttes i produksjon av biogass. Biokulturen forringes ikke i produksjonsprosessen og avskrives ikke.



Greve Biogass AS

Org.nr: 912 716 635

Noter til regnskapet for 2021

Note 15 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
Endring utsatt skatt	622 413	0
Årets totale skattekostnad	622 413	0
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	-4 546 613	-11 800 495
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	1 142 910	0
Endring i midlertidige forskjeller	-4 510 894	6 381 783
Årets skattegrunnlag	-7 914 597	-5 418 712
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler	-1 034 667	956 473
Regnskapsmessige avsetninger	-600 000	-7 102 034
Sum	-1 634 667	-6 145 561
Akkumulert fremførbart underskudd	-16 398 681	-8 484 084
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-18 033 348	-14 629 645
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-18 033 348	-11 800 495
Sum	0	-2 829 150
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	0	-622 413

Greve Biogass AS har valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel, ut fra en vurdering av inntjening de nærmeste år. Selskapet forventer at fremførbart underskudd kan utnyttes på noe lengre sikt.

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 000 000	14 970 334	80 000 000	11 325	104 981 659
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	0	-5 169 027	-5 169 027
Kontantinnskudd	20 000 000	60 000 000	-80 000 000	0	0
Egenkapital 31.12.	30 000 000	74 970 334	0	-5 157 702	99 812 632

Penneco Dokumentnøkkel: GW1FB-LZGD6-LPNDJ-PVLPN-ZWZDS-JK85Y



Greve Biogass AS

Org.nr: 912 716 635

Noter til regnskapet for 2021

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	500 000	60	30 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Tønsberg Kommune	127 967	25,59 %	25,59 %
Sandefjord Kommune	73 230	14,65 %	14,65 %
Horten kommune	61 044	12,21 %	12,21 %
Skien kommune	51 888	10,38 %	10,38 %
Færder Kommune	51 074	10,21 %	10,21 %
Larvik Kommune	46 607	9,32 %	9,32 %
Holmestrand Kommune	31 345	6,27 %	6,27 %
Porsgrunn kommune	31 217	6,24 %	6,24 %
Bamble kommune	21 620	4,32 %	4,32 %
Siljan kommune	4 008	0,80 %	0,80 %
Sum	500 000	100,00 %	100,00 %

Pennco Dokumentnøkkel: GW1FB-LZGD6-LPNDJ-PVL/PN-ZWZDS-JK85Y



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thor Oscar Bolstad

Underskriver

Serienummer: 9578-5995-4-110287

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-05-06 13:44:15 UTC



Vibeke Rasmussen

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-150512

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-05-06 15:23:19 UTC



Finn-Øyvind Halvorsen Langfjell

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-980456

IP: 84.202.xxx.xxx

2022-05-08 12:52:44 UTC



Anders Bergsli

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-385658

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-05-08 16:01:33 UTC



Thorvald Hillestad

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1920428

IP: 46.212.xxx.xxx

2022-05-09 08:23:23 UTC



Britt Røed Lohne

Underskriver

Serienummer: 9578-5995-4-270779

IP: 88.89.xxx.xxx

2022-05-09 15:19:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GWTFB-LZGD6-LPNDJ-PVLPN-ZWZDS-JK85Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Greve Biogass konsern
Org.nr: 912 716 635

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2021

Greve Biogass AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Greve Biogass AS (selskapet) ble stiftet 21. oktober 2013. Selskapets formål er å ta imot biologisk avfall fra husholdninger og næringsliv for produksjon av biogass og biogjødsel og i så måte utnytte næringsrike avfallsressurser for grønn energiproduksjon. I dette skal selskapet utvikle en bærekraftig og grønn verdikjede basert på sirkulær økonomisk tankegang. Selskapet kan delta i og ha eierinteresser i øvrige virksomheter innenfor rammen av selskapets formål. I desember 2020 stiftet Greve Biogass AS datterselskapet Den Magiske Fabrikken AS (DMF), sammen omtalt som «konsernet».

DMF inngikk i februar 2021 avtale med Tønsberg Kommune om kjøp av biogassfabrikken på Rygg for MNOK 213,5 med tillegg av omkostninger. Greve Biogass AS, som formelt eier virksomheten som drives, leier fabrikkfasilitetene av Den Magiske Fabrikken AS og fremleier så denne til Lindum AS som drifter fabrikken. Avtale om drift av fabrikken løper ut 2022 og planen er at Den Magiske Fabrikken AS overtar driften på egenhånd fra 2023. Konsernets strategi er videreutvikling av tekniske fasiliteter for en optimal produksjon av biogass og for å øke kapasiteten for mottak av avfall. Videre vil man besørge nødvendig forretningsutvikling for å utnytte de kommersielle mulighetene for salg og foredling av biprodukter som biogjødsel og grønn CO².

Konsernet har forretningslokale i Tønsberg Kommune. Fra og med regnskapsåret 2021 utarbeides det konsernregnskap for Greve Biogass AS der datterselskapet Den Magiske Fabrikken AS er konsolidert inn.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet hadde en omsetning i 2021 på MNOK 135,2, en bruttofortjeneste på MNOK 29,4 og et årsresultat på MNOK -3,9. Selskapet har i 2021 en omsetning på 135,2, og et årsresultat på MNOK -5,2. Sammenlignet med 2020 er omsetningen opp MNOK 6,8 og underskuddet er redusert med MNOK 6,6. Konsernets kontantstrøm fra drift utgjør MNOK 14,8, mens selskapets kontantstrøm fra drift utgjør MNOK 2,7. Resultatutviklingen er positiv, men ikke tilfredsstillende. Selskapet har engangskostnader knyttet til ikke-planlagte aktiviteter i 2021 på totalt MNOK 8,0 hvorav kostnader knyttet til kjøp av LNG og ekstraordinære behandling av reject står for MNOK 5,0. Ledelsen erkjenner at det er krevende å drive utvikling og utbygging i et anlegg som er i full drift og at innfasing av ny kapasitet nødvendigvis må ta tid. Det budsjetteres i 2022 med et lite overskudd fra driften.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året MNOK 271,8, hvorav fabrikken og tilbehør utgjør MNOK 222,7. Samlede investeringer i konsernet var MNOK 223,1. Totalkapitalen i selskapet er MNOK 139,5 mot MNOK 382,2 året før. Nedgangen skyldes i all hovedsak reversering av regnskapsmessig aktivert leieavtale for fabrikken fra 2020 og at kjøpet av biogassfabrikken er foretatt i DMF. Egenkapitalen i konsernet utgjør MNOK 101,1. Egenkapitalen i selskapet utgjør MNOK 99,8 mot MNOK 105,0 året før. Nedgangen skyldes underskudd i 2021. Konsernets egenkapitalandel er 37,2 % mot 27,5 % året før. Konsernets egenkapital og likviditet anses tilfredsstillende. Av forsiktighetshensyn aktiveres ikke utsatt skattefordel pr 31.12.21 siden det er usikkert om konsernet vil kunne utnytte denne i kommende år. Det er vesentlig usikkerhet knyttet til verdsettelsen av aksjene i Reklima AS og verdien av aksjene nedskrives i sin helhet pr 31.12.21.

Selskapet har i 2021 ansatt ny daglig leder og det er gjort flere endringer i organisasjonen for å tilpasse selskapet for fremtiden. Det er også inngått nye samarbeid med leverandører av økonomi- og juridiske tjenester som styrker konsernets evne for internkontroll i betydelig grad. Konsernet har og byttet leverandør av IT-plattform for å få mer moderne digitale verktøy. Styret ser i dag resultatene av endringene som en mer effektiv og robust organisasjon med god økonomisk styring. I tillegg er det i 2021 initiert og iverksatt utviklingsprosjekter knyttet til prosesser i fabrikken i samarbeid med operatøren, blant annet for å redusere

Penneo Dokumentnøkkel: VET1QQ-7H52U-SZ0SI-NNUYB-SKNUS-5000J



Greve Biogass AS, org.nr. 912 716 635

andelen rejekt fra produksjonen og øke gjennomsnittlig driftstid i fabrikk. Dette har medført en positiv utvikling i form av økt gassproduksjon i 2022.

Styret ser positivt på at selskapet i 2021 har klart å redusere underskuddet fra året før og bringe driften nærmere balanse. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets utvikling, resultat og stilling.

Fremtidsutsikter

Fabrikk mottar i dag matavfall fra husholdningene til 1,2 million innbyggere på Østlandet samt biologisk næringsavfall. Det ble produsert 8,8 millioner Nm³ biogass i 2021, en økning på 11 % fra året før. I 2022 og fremover forventes det en økende andel næringsavfall i råvaremiksen. Dette henger sammen med både tilgang på avfall og planlegging av en råvaremikse for optimalt gassutbytte i produksjonen. Dette sammen med igangkjøring av PL3 tilsier en produksjonsvekst på ca 0,7 millioner Nm³ i 2022. Med PL3 i drift forventes det en produksjon på opptil 12 millioner Nm³ i 2023. Med et nøkternt utgangspunkt for fremtidig prisutvikling på biogass forventes det en bedring i resultatutviklingen på EBITDA-nivå for hhv. 2022 og 2023.

Selskapet har ansvar for prosjektering og bygging av «Produksjonslinje 3» (PL3) som er en utvidelse av fabrikk der Tønsberg kommune er byggherre. Fremdriften er i henhold til revidert fremdriftsplan, og deler av anlegget er i gang med testkjøring. Endelig ferdigstilling av PL3 er ventet i 4. kvartal 2022. Høyere kostnader på stål og noe problematikk med leveranser, spesielt i Q1 2022, gjør at prosjektet går noe over budsjett. Det har også vært behov for enkelte nedskaleringer på grunn av ekstraordinære prisøkninger, men i praksis vil ikke dette påvirke den totale produksjonskapasiteten i nevneverdig grad. Teoretisk vil PL3, sammen med andre tiltak, på sikt kunne gi en kapasitetsøkning på inntil 8 millioner Nm³ biogass til totalt 18 millioner Nm³ i produksjonskapasitet.

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt prisrisiko på biogass. For en nærmere redegjørelse består selskapets finansielle risiko i hovedsak av a) prisrisiko på innsatsfaktorer, b) prisrisiko på salgsvare og c) risiko for økt rentenivå og rentekostnader. Innsatsfaktorer i fabrikk er i hovedsak råvarer og husdyrgjødsel som markedet i dag er villig til å betale for å kvitte seg med. Det er en viss risiko for at markedsbalansen skal endres og prisene presses fordi det blir flere aktører som kjemper om råvarer, men det er ikke forventet å få vesentlig betydning på kort sikt. Energi er øvrig innsatsfaktor som har økt i pris, men økte energipriser tilsier også økte salgspriser på gass med positiv nettoeffekt for konsernet. Rentenivået globalt og i Norge er forventet å stige de neste årene og vil gi økte finansieringskostnader. Dette er hensyntatt i konsernets langtidsbudsjett. Det er en risiko at rentenivået skal stige mer enn forventet og påføre selskapet ekstra finanskostnader på lang sikt, men dette vurderes ikke som noen betydelig risiko i forhold til at selskapet ikke skal kunne finansiere opp videre vekst i langtidspanen. Den viktigste risikofaktoren er prisutvikling på biogass lokalt på Østlandet og biogass solgt i flytende form (LBG) med kontinentale prismekanismer. Ledelsen erkjenner at det er vanskelig å si noe sikkert om prisutvikling på biogass, blant annet på grunn av krig og uro som skaper kortsiktig støy, men har likevel lagt til grunn en positiv prisutvikling i konsernets langtidsbudsjett. Dette begrunnes med økt eksponering mot LBG-priser gjennom sertifisering for eksport av LBG med betydelig prispotensiale i det europeiske markedet. Prisingen av LBG i fremtidsmarkedet er vesentlig bedre enn historiske priser oppnådd. Energimarkedet er for tiden spesielt sterkt og prisen på metan solgt som biogass eller LNG er historisk høy. Risiko for tap på fordringer og risiko knyttet til valuta anses lav. Styret støtter ledelsens vurderinger.

Ved verdsettelse av konsernets eiendeler anser styret at det er lagt til grunn fornuftige og realistiske vurderinger knyttet til økonomi og utvikling, inkludert i de forutsetninger som ligger til grunn. Finansiell risiko knyttet til konsernets fremtidige kontantstrømmer og lønnsomhet er tilstrekkelig vurdert og dokumentert.



Greve Biogass AS, org.nr. 912 716 635

Fortsatt drift

Covid 19 skapte i 2021 enkelte utfordringer i fabrikk gjennom sykdomsfravær, krevende restriksjoner, levering av deler og utstyr fra utlandet samt tilgang på eksternt personell på vedlikehold og utbygging. Utover dette har ikke situasjonen påvirket virksomheten i særlig grad og det forventes ingen betydelige negative effekter av Covid-19 i 2022.

Styret forventer forbedring i resultat i 2022 og at selskapet vil ha en forsvarlig utvikling i likviditet og egenkapital. Konsernet anses å være forsvarlig finansiert for å håndtere nødvendige forpliktelser i 2022. Konsernet skal refinansiere selgerkreditt mot Tønsberg kommune på MNOK 133,5 innen Q3-2022. Det er risiko knyttet til selskapets evne til å reise kommersiell lånefinansiering uten tilstrekkelig historikk for lønnsomhet. Konsekvensen av dette kan være at konsernet må be kreditor om utsettelse til refinansieringen kan gjennomføres og det forventes at slik løsning kan oppnås med dagens kreditor. Det løper ikke avdrag på dagens kredittfasilitet.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har tre ansatte. Styret har hatt fem medlemmer. Fordelingen blant styremedlemmene har vært to kvinner og tre menn, styreleder er mann.

Det har i løpet av året ikke vært vesentlig sykefravær. Det har ikke vært rapportert om vesentlig uhell eller ulykker som har resultert store materielle skader eller personskader.

Ytre miljø

Selskapets aktivitet bidrar til at andre bruker mer klimavennlig drivstoff og gjødsel. Selskapet bidrar dermed i betydelig grad til et bedre miljø og klima. Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt for bransjen. Biogjødsel og utslipp fra produksjonsanlegget, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapet jobber med å løse utfordringen med plast i biogjødsel/biorest og har kommet langt i forhold til å få på plass en løsning. Selskapet jobber også aktivt for å utnytte alle sidestrømmer fra biogassproduksjonen best mulig i forhold til miljø og klimahensyn. Avvannet biogjødsel, grønn Co2 og nitrogenkonsentrat vil forhåpentligvis bli plussprodukter for selskapet som gir betydelig positive miljøgevinster.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Disponering av resultat

Underskuddet i konsernet med MNOK 3,9 foreslås dekket av annen egenkapital.

Underskuddet i selskapet med MNOK 5,2 foreslås dekket av annen egenkapital.

Penneo Dokumentnøkkel: VET1QQ-7H52U-SZ0SI-NNUYB-SKNUS-5000J



Greve Biogass AS, org.nr. 912 716 635

Tønsberg, 06.05.2022

Styret for Greve Biogass AS

***** Signeres digitalt *****

Thor Oscar Bolstad
Styreleder

Vibeke Rasmussen
Styremedlem

Thorvald Hillestad
Styremedlem

Finn-Øyvind H. Langfjell
Styremedlem

Britt Røed Lohne
Styremedlem

Anders Bergsli
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: VET1QQ-7H52U-SZ0S1-NNUYB-SKNUS-5000J



Greve Biogass konsern

Org.nr: 912 716 635

Resultatregnskap

	Note	2021
Driftsinntekter		
Salgsinntekt	9	119 284 802
Annen driftsinntekt		15 875 704
Sum driftsinntekter	4	<u>135 160 506</u>
Driftskostnader		
Varekostnad	12	105 754 368
Lønnskostnad	6	1 713 500
Avskrivning	13	9 265 709
Annen driftskostnad	6, 9, 11	17 767 864
Sum driftskostnader		<u>134 501 441</u>
Driftsresultat		<u>659 065</u>
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen finansinntekt		45 524
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 142 910
Annen finanskostnad		2 840 851
Netto finansposter		<u>-3 938 237</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-3 279 172</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	15	<u>622 413</u>
Årsresultat		<u>-3 901 585</u>
Overføringer og disponeringer		
Overføringer annen egenkapital	16	<u>-3 901 585</u>

Pennco Dokumentnøkkel: VET-00-7H52U-SZ05I-NNLYB-SKNLUS-5000J



Greve Biogass konsern

Org.nr: 912 716 635

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	15	0	622 413
Sum immaterielle eiendeler		0	622 413
<i>Varige driftsmidler</i>			
Anlegg under utførelse	13	1 401 957	0
Maskiner og anlegg	10, 13	216 481 770	222 685 341
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	13	4 805 132	9 329 034
Sum varige driftsmidler		222 688 859	232 014 375
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	5	22 500	644 910
Andre fordringer		294 707	0
Sum finansielle anleggsmidler		317 207	644 910
Sum anleggsmidler		223 006 066	233 281 698
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	21 599 408	38 431 093
Andre fordringer	7, 8	2 273 086	10 812 417
Krav på innbetaling av selskapskapital	16	0	49 971 200
Sum fordringer		23 872 494	99 214 710
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	24 871 630	49 716 569
Sum omløpsmidler		48 744 124	148 931 279
Sum eiendeler		271 750 190	382 212 977

Pennco Dokumentnøkkel: VET-00-7H52U-SZ05I-NNLYB-SKNLUS-5000J



Greve Biogass konsern

Org.nr: 912 716 635

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	16, 17	30 000 000	10 000 000
Overkurs	16	74 970 334	14 970 334
Ikke registrert kapitalforhøyelse	16	0	80 000 000
Sum innskutt egenkapital		<u>104 970 334</u>	<u>104 970 334</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	16	<u>-3 890 261</u>	<u>11 325</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>-3 890 261</u>	<u>11 325</u>
Sum egenkapital		<u>101 080 073</u>	<u>104 981 659</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	14	<u>133 540 000</u>	<u>222 685 341</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>133 540 000</u>	<u>222 685 341</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	24 277 437	42 029 490
Skyldige offentlige avgifter	3	1 185 954	3 866
Annen kortsiktig gjeld	7, 8	<u>11 666 726</u>	<u>12 512 621</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>37 130 117</u>	<u>54 545 977</u>
Sum gjeld		<u>170 670 117</u>	<u>277 231 318</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>271 750 190</u>	<u>382 212 977</u>

31. desember 2021
Tønsberg, 6. mai 2022

Thor Oscar Bolstad
styreleder

Vibeke Rasmussen
styremedlem

Thorvald Hillestad
styremedlem

Finn-Øyvind Halvorsen
Langfjell
styremedlem

Britt Røed Lohne
styremedlem

Anders Bergsli
daglig leder

Pennco Dokumentnøkkel: VET-00-7H52U-SZ05I-NNLYB-SKNUS-5000J



Greve Biogass konsern

Org.nr: 912 716 635

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		-3 279 172
Ordinære avskrivninger		9 265 709
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-2 468 200
Endring i andre tidsavgrensningsposter		10 106 146
Nedskrivning av aksjer		1 142 910
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>14 767 393</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-222 625 532
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-498 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-223 123 532</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		133 540 000
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital		49 971 200
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>183 511 200</u>
Netto endring i likvider i året		-24 844 939
Konter og bankinnskudd per 01.01		49 716 569
Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>24 871 630</u>

Penneo Dokumentnøkkel: VET-00-7H52U-SZ05I-NNLYB-SKNLUS-5000J



Greve Biogass konsern

Org.nr: 912 716 635

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Greve Biogass AS, datterselskapet Den Magiske Fabrikken AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leasing / leieavtaler

Leiekontrakter på leie av driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler, og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdi av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Andre leieavtaler behandles som operasjonell leie, der leiebeløpet kostnadsføres løpende over leieperioden.



Greve Biogass konsern

Org.nr: 912 716 635

Noter til regnskapet for 2021

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Konsolidering

Konsernregnskapet gjelder for perioden 1.1.2021 til 31.12.2021. Det ble ikke utarbeidet konsernregnskap for 2020, med bakgrunn i at datterselskapet Den Magiske Fabrikken AS var nystiftet, uten aktivitet og uvesentlig for konsernets stilling og resultat i 2020, jf. regnskapsloven §3-8, 2. ledd.

Note 3 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekkmidler	97 679

Selskapet har en ubenyttet kassekreditt pålydende NOK 5 000 000 per 31. desember 2021.

Note 4 - Salgsinntekter

<i>Inntekter</i>	2021	2020
Matavfall	18 277 192	17 906 575
Slam	15 923 324	20 775 706
Biogass	54 540 022	46 730 146
Biogjødsel og husdyrgjødsel	22 050 172	19 263 932
Leieinntekter og øvrige inntekter	24 369 796	23 731 330
Sum	<u>135 160 506</u>	<u>128 407 689</u>



Greve Biogass konsern

Org.nr: 912 716 635

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Bokført verdi pr. 31.12
Reklima AS (tidl. Grønt Skifte AS)	24.02.2016	Tønsberg	25 %	0
Den Magiske Fabrikken Jæren AS	20.10.2021	Tønsberg	9 %	22 500
Sum				22 500

Aksjene i Reklima AS er nedskrevet med kr 1 142 910 i 2021.

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021
Lønninger	1 158 130
Arbeidsgiveravgift	213 512
Andre ytelser	341 858
Sum	1 713 500

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1,2 årsverk.

Konsernets selskaper har betalt kr 88 789 i tilskudd og premie til pensjon. Det er kostnadsført kr 251 345 i godtgjørelse til styret.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	502 761
Pensjonsutgifter	69 244
Annen godtgjørelse	10 423

Daglig leder tiltrådte stillingen 1. juni 2021.

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021
Revisjon	135 000
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap med noter	25 000
Teknisk utarbeidelse av ligningspapirer	20 000
Annen bistand	327 880

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Greve Biogass konsern

Org.nr: 912 716 635

Noter til regnskapet for 2021

Note 7 - Fordringer og gjeld

	2021	2020
<i>Andre fordringer</i>		
Merverdiavgift til gode	0	506 372
Fordring mot Tønsberg kommune vedr. oppgraderings- og utbyggingsprosjekter	1 680 565	8 199 799
Forskuddsbetalte kostnader og periodiseringer	592 522	517 604
Andre fordringer	0	1 588 642
Sum	<u>2 273 087</u>	<u>10 812 417</u>
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Påløpte kostnader	10 553 816	5 410 587
Øvrige regnskapsmessige avsetninger	1 112 910	7 102 034
Sum	<u>11 666 726</u>	<u>12 512 621</u>

Note 8 - Mellomværende med nærstående parter

<i>Kundefordringer</i>	2021	2020
Vestfold Avfall og Ressurs AS	1 375 222	2 773 973
Tønsberg Renseanlegg IKS	14 122	1 515 589
Horten kommune	205 148	303 158
Holmestrand kommune	219 520	23 156
Bamble kommune	165 514	93 678
Tønsberg kommune	3 681 965	6 307 866
Renovasjon i Grenland IKS	544 462	612 354
Sum	<u>6 205 953</u>	<u>11 629 774</u>

<i>Leverandørgjeld</i>	2021	2020
Vestfold Avfall og Ressurs AS	1 934 209	3 181 460
Tønsberg kommune	927 262	870 238
Sum	<u>2 861 471</u>	<u>4 051 698</u>

Note 9 - Transaksjoner med nærstående

<i>Kostnader</i>	2021	2020
Leiekostnader, Tønsberg kommune	748 221	17 409 289
Administrasjonskostnader, Vestfold Avfall og Ressurs AS	2 328 358	2 689 274
Rentekostnader, Tønsberg kommune	2 742 503	0
Sum	<u>5 819 082</u>	<u>20 098 563</u>

Pennco Dokumentnøkkel: VET-00-7H52U-SZ05I-NNLVB-SKNLUS-5000J



Greve Biogass konsern

Org.nr: 912 716 635

Noter til regnskapet for 2021

<i>Inntekter</i>	2021	2020
Behandling og transport matavfall og behandling slam vedr. eierkommuner	34 332 516	38 682 281
Salg, prosjektering og byggeledelse til Tønsberg kommune	523 250	0
Sum	<u>34 855 766</u>	<u>38 682 281</u>

Greve Biogass AS har avtale med Tønsberg kommune om prosjektering, prosjektledelse og byggeledelse ifm oppføring av produksjonslinje 3, og oppgraderingsprosjekt i tilknytning til biogassanlegget på Rygg. Kostnadene knyttet til prosjektet faktureres Tønsberg kommune løpende. Total ramme på prosjektet er MNOK 221. Samlede fakturerte prosjektinntekter i 2021 utgjør kr 79 175 298 og er regnskapsmessig behandlet som reduksjon av kostnadene.

Note 10 - Leie av biogassanlegg, opphør av leieavtale

Leieavtalen med Tønsberg kommune ble avsluttet i februar 2021 ifm at anlegget Den Magiske Fabrikken ble solgt til konsernet Greve Biogass. Det er foretatt regnskapsmessig oppgjør av leieavtalen, hvor anleggsverdien og gjeldsforpliktelsen er resultatført.

Note 11 - Leieavtaler og forpliktelser, maskiner og utstyr

		2021
<i>Maskiner og utstyr, kostnadsført leasing</i>	<i>Avtalens utløp</i>	
Borger Bio	02-05-2022	314 892
Grabbkran	01-04-2026	579 744
Semihenger C21	31-08-2021	105 000
Semihenger C22	31-03-2022	105 000
		<u>1 104 636</u>

Gjenstående forpliktelse på disse avtalene pr 31. desember 2021 utgjør kr 2 613 876 basert på dagens rentenivå.

Greve Biogass AS har i tillegg inngått avtale der selskapet er forpliktet til å dekke leasingkostnader på anleggsmaskin benyttet til rensing av plast i biogjødsel, frem til maskinen selges eller kan benyttes til annet oppdrag. Det er kostnadsført en avsetning på kr 1 112 908 knyttet til estimert fremtidige leie- og salgskostnader. Forpliktelsen er balanseført som kortsiktig gjeld. Månedlig leiebeløp er kr 47 846. Leieavtalen har en varighet på 5 år. Gjenstående leiebeløp (nominelle) på denne avtalen er kr 2 427 700 pr 31.12.21. Denne forpliktelsen er ikke balanseført.

Note 12 - Leieavtale og forpliktelser, biogjødsel

Greve Biogass AS leier lagringsplass for biogjødsel. Avtalene har 10 års varighet, og løper deretter med 1 års gjensidig oppsigelsestid. Pr. 31. desember 2021 er det inngått 55 avtaler, hvorav 1 utløper i 2022, 33 utløper i 2026, 14 utløper i 2027 og 5 avtaler utløper etter 2027. Resterende forpliktelser, basert på inngåtte avtaler, er for kommende perioder estimert til:

Pennco Dokumentnøkkel: VET-CC-7H52U-SZ05I-MNLYB-SKNLUS-5000J

**Greve Biogass konsern**

Org.nr: 912 716 635

Noter til regnskapet for 2021

	2021
<i>Leieforpliktelse, estimert</i>	
2022	7 994 000
2023 til 2026	32 401 000
Etter 2026	6 592 000
Samlet forpliktelse	<u>46 987 000</u>

Kostnadsført leie

Lagerleie - biogjødsel, årets kostnad 8 637 871

Avtalene er regnskapsmessig behandlet som operasjonelle leieavtaler og kostnadsføres løpende. Leiegodtgjørelsen er klassifisert som varekostnad i resultatregnskapet. Estimert resterende forpliktelse er beregnet som nominelle leibeløp (justert årlig med 2,5% prisvekst), basert på dagens kontrakter og avtalt volum, pris og leieperioder. Greve Biogass AS garanterer for betaling av leie i hele kontraktstiden. Forpliktelsen er ikke balanseført.

Note 13 - Varige driftsmidler

	Inventar	Biomasse	Maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 006 278	4 500 000	5 674 703	0	11 180 981
Tilgang kjøpte driftsmidler	15 533	0	221 178 345	0	221 193 878
Tilgang egentilvirkede driftsmidler	0	0	0	1 401 957	1 401 957
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-1 656 958	0	-1 656 958
Anskaffelseskost 31.12.	<u>1 021 811</u>	<u>4 500 000</u>	<u>225 196 090</u>	<u>1 401 957</u>	<u>232 119 858</u>
Akk.avskrivning 31.12.	-716 679	0	-8 714 320	0	-9 430 999
Balanseført pr. 31.12.	<u>305 132</u>	<u>4 500 000</u>	<u>216 481 770</u>	<u>1 401 957</u>	<u>222 688 859</u>
Årets avskrivninger	114 094	0	9 151 615	0	9 265 709
Økonomisk levetid	3-10år		5-20 år		
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær		

Anlegget Den Magiske Fabrikken på Taranrødveien 95b på Sem ble kjøpt fra Tønsberg kommune den 22. februar 2021. Kjøpesummen, inkludert dokumentavgift på totalt kr 221 178 344 ble finansiert med lån fra Tønsberg kommune på kr 133 540 000 og for øvrig med egne innskutte midler.

Det er lagt til grunn følgende avskrivningstider for de ulike komponentene i anlegget: bygninger: 40 år, prosessanlegg: 20 år, tekniske installasjoner: 8 år.

Biomassen består av høyverdig aktiv biokultur som benyttes i produksjon av biogass. Biokulturen forringes ikke i produksjonsprosessen og avskrives ikke.

Note 14 - Gjeld, pant og garantier

I forbindelse med kjøp av anlegget Den Magiske Fabrikken den 22. februar 2021 har Tønsberg kommune innvilget et lån (selgerkreditt) på NOK 133 540 000 til selskapet. Lånet er avdragsfritt. Den opprinnelige fristen for tilbakebetaling innen ett år, er forlenget. Lånet forrentes med rentesats tilsvarende NIBOR 3 mnd., og Kommunalbankens rentemargin, samt 1,3% p.a for Tønsberg Kommunes administrasjons- og risikopåslag. Som sikkerhet for låneavtalens forpliktelser har Tønsberg kommune pant i festeretten til eiendommen gnr. 34, bnr. 18 i Tønsberg kommune. Den Magiske Fabrikken AS er forpliktete til å ikke vedta utbytter eller



Greve Biogass konsern

Org.nr: 912 716 635

Noter til regnskapet for 2021

utbetalinger til aksjonærer eller nærstående ut over vedtatt budsjett. Videre kan selskapet ikke ta opp lån eller stille andre sikkerheter, ut over likviditetslån fastsatt av morselskapets generalforsamling og ordinær kreditt hos leverandører.

Greve Biogass AS har stilt garanti for lån i Reklima AS. Rest lånesaldo pr 31.12.2021 er NOK 3 815 620.

Det er videre registret pant i kundefordringer på NOK 15 000 000 og i varelager på NOK 15 000 000.

Note 15 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2021	2020
Endring utsatt skatt	622 413	0
Årets totale skattekostnad	622 413	0

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	-3 279 172	-11 800 495
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	1 142 910	0
Endring i midlertidige forskjeller	-12 477 072	6 381 783
Årets skattegrunnlag	-14 613 334	-5 418 712

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2021	2020
Driftsmidler	6 931 511	956 473
Regnskapsmessige avsetninger	-600 000	-7 102 034
Sum	6 331 511	-6 145 561
Akkumulert fremførbart underskudd	-23 097 418	-8 484 084
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-16 765 907	-14 629 645
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-16 765 907	-11 800 495
Sum	0	-2 829 150

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) 0 -622 413

Greve Biogass konsernet har valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel, ut fra en vurdering av inntjening de nærmeste år. Selskapet forventer at fremførbart underskudd kan utnyttes på noe lengre sikt.

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 000 000	14 970 334	80 000 000	11 324	104 981 658
Årsresultat	0	0	0	-3 901 585	-3 901 585
Kontantinnskudd	20 000 000	60 000 000	-80 000 000	0	0
Egenkapital 31.12.	30 000 000	74 970 334	0	-3 890 261	101 080 073

Pennco Dokumentnøkkel: VET-00-7H52U-SZ05I-NNLYB-SKNUS-5000J



Greve Biogass konsern

Org.nr: 912 716 635

Noter til regnskapet for 2021

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	500 000	60	30 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Tønsberg Kommune	127 967	25,59 %	25,59 %
Sandefjord Kommune	73 230	14,65 %	14,65 %
Horten kommune	61 044	12,21 %	12,21 %
Skien kommune	51 888	10,38 %	10,38 %
Færder Kommune	51 074	10,21 %	10,21 %
Larvik Kommune	46 607	9,32 %	9,32 %
Holmestrand Kommune	31 345	6,27 %	6,27 %
Porsgrunn kommune	31 217	6,24 %	6,24 %
Bamble kommune	21 620	4,32 %	4,32 %
Siljan kommune	4 008	0,80 %	0,80 %
Sum	500 000	100,00 %	100,00 %

Pennco Dokumentnøkkel: VET-CC-7H52U-SZ05I-NNLYB-SKNLUS-5000J



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thor Oscar Bolstad

Underskriver

Serienummer: 9578-5995-4-110287

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-05-06 13:44:15 UTC



Vibeke Rasmussen

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-150512

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-05-06 15:23:19 UTC



Finn-Øyvind Halvorsen Langfjell

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-980456

IP: 84.202.xxx.xxx

2022-05-08 12:52:44 UTC



Anders Bergsli

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-385658

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-05-08 16:01:33 UTC



Thorvald Hillestad

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1920428

IP: 46.212.xxx.xxx

2022-05-09 08:23:23 UTC



Britt Røed Lohne

Underskriver

Serienummer: 9578-5995-4-270779

IP: 88.89.xxx.xxx

2022-05-09 15:19:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VET1QQ-7H52U-SZ0S1-NNUYB-SKNUS-5000J

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>